
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

21 LUIZ FERNANDO KOVALSKI 31,00  1º

02 JOSIANE APARECIDA RAMOS 30,00 20/10/1977 2º

13 REGIANE DA APARECIDA DE OLIVEIRA 30,00 24/06/1992 3º

20 ELIS MARCELA DE DEUS 30,00 19/07/1993 4º

05 DAIANE GLEICE CIRILO 30,00 17/12/1993 5º

16 ROCELI CORDEIRO 30,00 05/04/2001 6º

04 FERNANDA APARECIDA FABRÍCIO 15,00  7º

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA ESSE CARGO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

15 AMAURI TEIXEIRA MARTINS NETO 35,00  1º

22 IGOR MARTINHO ALIBOSEK 30,00  2º

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

19 ODAIR DOS SANTOS DE MORAIS 35,00  1º

23 DIMAS PEDRO SCHAVAIDAK 32,50  2º

24 GEOVANE SCHAVAIDAK 31,50  3º

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

10 MARCIA APARECIDA DE GÓES 30,50  1º

25 GLEISON IZOTON 30,00 10/09/1976 2º

09 LUIZ ANTONIO BORGES DE LIMA 30,00 23/09/1981 3º

01 MARCIO TULLIO FILHO 30,00 07/11/1989 4º

06 MURILO AUGUSTO MARTINS 30,00 14/07/1992 5º

08 GLEISON CORDEIRO LOPES 30,00 17/08/1997 6º

18 JOELCIO ANTONIO FERREIRA 17,50  7º

17 RODRIGO SMOUTER 15,00 19/07/1987 8º

07 JEVERSON JOSÉ CHICORA 15,00 08/01/1993 9º

12 FERNANDO RICARDO DE LIMA GUBERT 15,00 29/04/1997 10º

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
EDITAL Nº 03/2021 RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 02/2021

 
EDITAL Nº 03/2021
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 02/2021
 
A Comissão Especial do PSS, nomeada pelo Decreto Nº 961/2021 de 30/08/2021, no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE
 
tornar público o resultado do Processo Seletivo Simplificado – PSS 02/2021, regulamentado pelo Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº
02/2021, de 03/09/2021, o qual estabeleceu instruções destinadas à realização desse PSS, de acordo com o Decreto Nº 960/2021 de 30/08/2021 que
autorizou a abertura do PSS, para suprir a necessidade temporária de excepcional interesse público, conforme Lista de Classificação no Anexo deste
Edital.
 
Teixeira Soares, 22 de setembro de 2021.
 
SIMONE FERNANDA W. W. FOLLMANN
Presidente da Comissão – PSS
Decreto 961/2021
 
ANEXO DO EDITAL Nº 03/2021
RESULTADO DO PSS 02/2021 – CARGO 1 – AGENTE DE SERVIÇOS
 

 
RESULTADO DO PSS 02/2021– CARGO 2 – MECÂNICO
 

 
RESULTADO DO PSS 02/2021 – CARGO 3 – MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
 

 
RESULTADO DO PSS 02/2021 – CARGO 4 – MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR
 

 
RESULTADO DO PSS 02/2021 – CARGO 5 – MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS
 

 



Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO NOTA IDADE CLASSIFICAÇÃO

03 RODRIGO ZANARDINI GUIMARÃES 30,00 24/04/1983 1º

11 CESAR DE ANDRADE 30,00 19/11/1992 2º

14 ROMARIO CARNEIRO 16,50  3º

RESULTADO DO PSS 02/2021 – CARGO 6 – OPERADOR DE MÁQUINAS
 

 

Publicado por: 
Janieli Dayane Rodrigues Evangelista 

Código Identificador:2F646E70

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 22/09/2021. Edição 2354 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


